
PasqYra e Performanctis

(Pasqyra e tti ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfrytdzimit t6 klasifikuara sipas natyr1s

Pershkrimi i Elementeve 2017 20'l.6
Nr

67.157,252 41,525,305
6 ar.'lhttr2 nfle eKrlvlTe[l I slllrvLczlllllL

ii qatshme dhe Prodhimit nd Proces
,,r*, e Xrver nqa n'l6sia ekonomike dhe e kapitalizuar

i6 ardhura tE tjera ti:! shfrytdzimit
57.580,658 32.178,883

-enda e pare qne marerlale
56,585,767 29,643,482

2 Td tiera sh7enzime
s94.891 2,535,401

3.024,118 1,907 ,429
SnDenztme re pe

2592000 1,634,000
I raqa tPYr

/6 h ^ 6.1 al e 
^ 

ra ( na ra n il t t r \lcam A s 432118 273,429

nqa shpenzimet Pdr Pensionet)
688,994 778.065

znvlereslml I aKrlveve r9Ji,
688,994 778,065

Shpenzime td tjera shfryt6zimi
197,816 0

inte re sa pie s1marrd se (p a raqitu r
vccmls td arrihurat noa nilsitd ekonomike brenda grupit)1

2
@uatd e tiera piesd e aktiveve afatgiata
(naraoitur vecmas td ardhurat nga nilsitd ekonorytke ![enfuggP!-

hura td tiera tE ngiashme (paraqitur
3 

veQmas td ardhurat nga nilsitd ekonomike brenda grupit)
197,816

760,412 147,132

1
Shpenz'trne ntetr-si dhe shpenzime td ngiashme (paraqitur veQmas

shpenzimet pdr t'u paguar tek nilsitd ekonomike bre
601,984

158.428 147.1322 Shoenzime td tiera financiare

Pjesa e fitimiUhumbies nga

ffi
pjesEr]]erlie!------

5.300.886 6,513.796

795,1 33 977,069
795.1 33 977.069

J r/esa yJv

Fitimi/Humbia e vitit 4"505.753 s,536,727

Fitimi/Humbia pdr:
Pronardt e niesisd ekonomikc meme 4.505,753 5.536.727

Pasqyra e td Ardhurave Giithepdrfshir6se
2017 20'16

Nr Pershkrimi i Elementeve

Fit'm/Humb'ra e"/ttit 4.505,753 5.536,727

Td ardhura td tlera qiithdpdrfshirdse pdr vitin 0 q
0ffii i monedhes fe veprimtari le.huaja

DiTerencat elDga rivlerdsimi i aktiveve afatgjata matPriale .. . ..

ntf"*rt(+t\ noa ri"teresimi iit<tivet financiare td mbajtura pdr shitje

0

Piesa e te ardhurive qiithdperfshirdse nga pjesernerr-49!-
0 0

Totali i td ardhurave td tiera giithdpdrfshiresg iqrlll 

-
Totali i td ardhurave giithepdrfshirdse p6r vitin 4.505,753 5.536,727

.^..^/h, rmhiarra niilhAnorfchirace nAr'
4,505 753 5,536,727

I nte re s at io-kontrol I ue se




